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Eesteetilised lahendused GC InitialTM värvidega
GC pakub Initiali kasutajale kõige kaasaegsemaid ja väga esteetilisi keraamika 

värvimise lahendusi. Olenevalt juhtumist ja soovitud omadustest annavad vajaliku 

tulemuse kaks tootesarja: Initial Lustre Pastes Family ja Initial Spectrum 
Stains. Need ühilduvad tänu soojuspaisumise koefitsiendi laiale vahemikule, mis 

võimaldab teil töötada kogu GC Initial keraamika tootesarjaga ja peaaegu kõigi 

teist tüüpi keraamikatega.

Unikaalne 3D keraamika Initial Lustre Pastes ONE annab kõigile teie töödele 

fluorestsentsuse, sügavuse ja autentsuse vaid värvimise kaudu. Enam ei pea 

kasutama keerulist keraamika pealekandmise tehnikat ega tegema täiendavaid 

põletustsükleid, et restauratsioonid näeksid välja elujõulised ja loomuliku läikega.

Initial Lustre Pastes GUM Shades põhineb hoolikalt valitud mitte fluor

estseeruvate roosade keraamikaosakeste valikul, et jäljendada perfektselt 

loomulikku iget. Elutruu üleminek krooni servast igemeni on lihtne saavutada.

Initial Spectrum Stains võimaldab 2D-värvimist ja seda saab kasutada 

nii keraamika alla, sisse kui ka peale värvimiseks. Need värvid annavad väga 

rafineeritud ja läikiva pinnaga lõpptulemuse, säilitades samal ajal tekstuuri.

Lustre Pastes and Spectrum Stains tooted täiendavad teineteist. Mõnel 

juhul kasutatakse mõlemat; näiteks võib Spectrum Stainsi lisada Lustre Pastes 

ONE-ile või keraamika pulbrile.

10-6 x K-1

Luster Pastes tootegrupi & Spectrum värvide  
sobivus Initial toodete sarjaga 

CTE 10-6 x K-1
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Lustre Neutral
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Lustre Neutral 

Fluo

Lustre Pastes ONE V-Shades

Spectrum Stains
Initiali Spectrum Stains pulbervärvid on saadaval 20-s värvitoonis, mis annab teile kontrolli 

restauratsioonide esteetika üle. Sõltumata kasu tus viisist, saavutate te väga peene lõpptulemuse, 

säilitades pinna tekstuuri ja tagades optimaalse läike.

Toonidega Body A-D saab vajaliku V-tooni kätte väga lihtsalt ja kiiresti. Restauratsioone saab 

edasi täiustada teiste saadaolevate värvidega, et saavutada täiuslik loomulik lõpptulemus.
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Lustre Pastes NF GUM
Viis unikaalset Lustre Paste igeme värvi võimaldavad lihtsalt ja naturaalselt jäljendada loomuliku 

igeme kõiki varjundeid. Lisaks võite kasutada nelja segatavat igeme modifikaatorit, mis anna-

vad piiramatud võimalused, et loovalt ja ilma probleemideta jäljendada ka kõige keerulisemaid  

nüansse.
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Optimaalne fluorestsentsi tase.
Tagab hammaste naturaalse välimuse kõikides valgustingimustes.
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Täiuslik ilu Initial Lustre Pastes ONE-iga

Ideaalne viimistlus teie restauratsioonidele.

Lihtsad modifikatsioonid

Enam ei pea kasutama keerukaid keraamika peale kandmise tehnikaid ega tegema täiendavaid põletustsükleid, et restauratsioonid oleksid elujõulised ja loomuliku läikega. Initial Lustre Pastes ONE-
iga saavutate värvisügavuse ja elutruu transparentsuse ...lihtsalt värvides.
Initial Lustre Pastes ONE pastad põhinevad peenete keraamiliste osakeste erisegul. Etapid töödeldava detaili lõpetamiseks jäävad samaks olenemata aluse loomiseks kasutatud tehnikast. Kasutades 
lahjendamisvedelikku säilib optimaalne konsistents lõpuni välja.
Soovitud V-Shade luuakse Lustre Pastes ONE ’Body A-D’ abil. Selle protsessiga on võimalik luua V-toone ülikiiresti.
Täiendavaks isikupärastamiseks kasutage lihtsalt teisi saadaolevaid värve, et lõpptulemus saaks veelgi esteetilisem.

Initial Lustre Pastes ONE-iga saate töödeldavaid detaile lihtsalt muuta.
Värvi, heleduse või halliskaala muutmine või pinnaläike lisamine pole kunagi nii lihtne olnud.

Alus ONE Neutral Fluo aplitseerimine Värvitoonide Body Shades lisamine Lõplik restauratsioon,  
millelt näha värv ja läige

Heledus Värv Halliskaala



Pealevärvitav keraamika võimaldab väljendada selgelt  
ka kõige vaevumärgatavamaid emotsioone.
 
Parendatud fluorestsentsusega Luster Pastes ONE on spetsiaalselt välja töötatud  
selleks, et suurendada fluorestsentsust monoliitsetel restauratsioonidel ning tagada   
hammaste naturaalne väljanägemine igas valguses.

Lustre Enamel Effect – Opal
Hästi opalestseeruv aluspasta kasutamiseks intsisaalses osas.
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Lisage isikupära ühetooni restauratsioonidele...

Kas otsite viisi, kuidas lisada täiendavat elu 
tsirkooniumile, näiteks Initial Zirconia Disk 
toodetud monoliitidele? Lustre Pastes ONE 
on lahenduseks.

Lustre Pastes ONE-iga saab isikupärastada 
liitiumdisilikaadist nagu LiSi Press, tehtud 
anatoomilisi karkasse.

Unikaalne konsistents tagab homogeensed modifikatsioonid ja välisilme. Lustre Pastes ONEi kihi soovitud pinnatekstuuri/sileduse saavutab,  
kui restauratsiooni õrnalt väristada või kondenseerida.  Vaja pole keerukaid peale kandmise tehnikaid ega täiendavaid põletustsükleid; see on kiire, 
lihtne ja kindel. Pastad on kasutusvalmid ja tiksotroopsed, mis võimaldab lihtsat ja täpset aplitseerimist.



...või sisesta värvid sügavamale kihtidesse

Initial Lustre Pastes ONE-iga saab pressitud 
või peale kantud keraamika puhul cut-back-
tehnikas kõige paremad esteetilised 
tulemused. Pärast Lustre Pastes ONE-iga 
värvimist tehakse lõppviimistlus GC Initial 
glasuur keraamikaga: CL-F annab suure 
transparents use ning opal-ja emailmassid 
intsisaalse efekti.

Cut-back-tehnikas ettevalmistatud mudel Luste Pastes ONE aplitseerimine (+ põletus) Opal-/intsisaalmassi aplitseerimine (+ põletus) Lõpptulemus
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Punase ja valge esteetika...

Kaks komplekti, üks meetod.

Algseis Erinevate Initial Lustre Pastes ONE Gum Shades toonide aplitseerimine.

LõpptulemusIsikupärastamine LP ONE V-Shadesi toonidega.



... elutruude üleminekutega, isegi tsirkooniumkarkasside puhul

Tsirkooniumi ja CAD/CAM-iga tehtud restauratsioonide kasvava populaarsuse juures pakub GC 
lahendusi samade esteetiliste standardite säilitamiseks. Initial Lustre Paste ONE & NF GUM-iga 
näevad teie tehtud monoliidid välja loomulikud ja elujõulised. Nende värvide ainulaadne koostis 
pakub rohkem koostoimet aluskeraamikaga ja toimib optiliselt nagu keraamika ülesehituspulbrid, 
võimendades restauratsioonil 3D-efekti.
Lihtsus võib olla ilus!

Luster Pastes ONE optimaalne fluorestsentsi tase tagab naturaalsete hammaste väljanägemise 
kõikides valgustingimustes ning seda kasutatakse värvi ja individualiseermise kihina micro-layer-
ing tehnikas koos Initial SQIN-iga.
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Avardage Initial Spectrum Stainsiga enda võimalusi keraamika värvimiseks

Kaks konsistentsi, mis mõlemad säilitavad tekstuuri

Initial Spectrum Stains sisaldab pigmente, mida on paagutatud põldpao maatriksis, et saavutada stabiilsus ja võimaldada korratavaid 
järjepidevaid tulemusi. Initial Spectrum Stains toone saab varieerida ja katsetada lõputult. Kasutage neid nii keraamika alla, sisse kui 
ka peale värvimiseks. Samuti saab neid lisada keraamikamassidele või Initial Lustre Pastes ONE-ile, et võimalusi veelgi laiendada.

Initial Spectrum Stains värve saab aplitseerida kasutaja eelistatud konsistentsis kas pastana või vedelamal kujul. Lõpptulemus on sama 
olenemata kasutatud konsistentsist: väga detailne toon ja läige, mis säilitab restauratsiooni pinna tekstuuri; need on 2D vaste Initial 
Lustre Pastes ONE-ile.

Glasuurimiseks valmis detailse  
tekstuuriga kroon

Glasuurimine vedela- või pasta  
konsistentsiga

Pärast põletust: toonitud ja glasuuritud,  
säilitades detailse tekstuuri

Toonige keraamikat seest … ... või väljast



2D ja 3D keraamika värvimislahendused GC-lt

Pildid: M. Brüsch, Saksamaa - L. Cavallo, Itaalia - S. Roozen, Austria - D. Ibraimi, Šveits - B. Marais, USA GC kaubamärgid:  

Initial Lustre Pastes ONE, Initial Spectrum ONE V-Shades, Initial Lustre Pastes NF, Initial LiSi Press, Initial Zirconium Disk 

GC Initial Lustre Pastes ONE - V-Shades GC Initial Lustre Pastes NF - Gum Shades GC Initial Spectrum Stains
• 4 alustooni ja 1 Neutral Fluo, et saada V-tooniga 

restauratsioon lihtsamail viisil.
• 11 efektitooni, et valla päästa oma kunstianne ning 

joonistada valgeid laike, dekaltsifikatsioone, mõrasid ja 
pragusid.

Komplekt sisaldab:
1x Neutral (4g)
1x Neutral Fluo (4g)
1x Value (4g)
4x Body Shades (4x4g)
11x Enamel Effect Shades (11x4g)
1x Diluting Liquid (8ml)
1x Refreshing Liquid (8ml)
1 segamisalus
2 pintslit
Värvikaart
Tehniline juhend

Komplekt sisaldab:
5x Gum Shades (5x4g)
4x Stain Modifier for LP NF (4x3g)
Diluting Liquid (8ml)
Refreshing Liquid (8ml)0
1 segamisalus
2  pintslit
Värvikaart
Tehniline juhend

Komplekt sisaldab:
16x Initial Spectrum Stains SPS-1 - SPS-16 (16x3g)
1x Initial Spectrum Glaze Powder GL (10g)
1x Initial Spectrum Glaze Liquid (25ml)
1x Initial Spectrum Glaze Paste Liquid (8ml)
1x Initial Spectrum Stains Shade Guide
Värvikaart
Tehniline juhend

Saadaval täitepakina:
GC Initial Spectrum Glaze Powder
GL-FLUO (10g)
GC Initial Spectrum Stains
SPS-17 - SPS-20 (3g)

• 5 igeme värvi ideaalse tiksotroopsusega kasutusvalmis 
pastat, mis võimaldavad lihtsat ja täpset aplitseerimist.

• 4 segatavat igeme modifikaatorit, mis annavad 
piiramatud võimalused, et jäljendada loomulikku iget.

• 20 pulbervärvi, mis võimendavad esteetilist detailsust.
• Kaks konsistentsi, mis annavad detailse lõpptulemuse, 

säilitavad tekstuuri ja annavad optimaalse läike.

Painting Solutions
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